[image: ]

Proposta/Recomendação

	Exma. Senhora Presidente,

	Nome do/a Proponente

	Entidade / Comissão de Especialidade / Grupo de Trabalho

	E-mail

	Síntese da proposta / recomendação:

	Enquadramento Regulamentar do Conselho Municipal do Desporto do Concelho de Almada:
	Alínea c), ponto 1, art.º 8.º Direitos e Deveres dos Conselheiros: Apresentar propostas a adotar pelo «Conselho».

	Desenvolvimento da proposta/recomendação:

	1
[bookmark: _GoBack]

	Almada,

	de

	de

	o requerente

	O funcionário

	Almada,

	de

	de

	o requerente

	O funcionário

	Nota:
1 O desenvolvimento da proposta/recomendação deverá ser claro e inequívoco
	almadainforma@cm-almada.pt
800206770

image1.emf
)

CONSELHO MUNICIPAL

DESPORTO

AlMADA